Já, ……………………………………………., narozen ………………………………… bytem ……………………………………,  jako subjekt údajů
uděluji tímto Univerzitě Palackého v Olomouci, se sídlem Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc, IČO: 61989592, emailový kontakt: e-podatelna@upol.cz  (dále jen „Správce”), souhlas se zpracováním mých osobních údajů, a to za níže uvedených podmínek:
1. Osobní údaje, které budou zpracovány: 
· soukromá emailová adresa,
· telefonický kontakt
2. Účelem zpracování osobních údajů je: 
· zápis do studijní databáze IS STAG Správce
· zasílání obchodních sdělení
· zasílání informačních sdělení o dění na Univerzitě Palackého v Olomouci
3. Doba zpracování osobních údajů je: 
Po dobu studia u správce, pro jehož účel byly údaje poskytnuty.


Subjekt údajů prohlašuje, že byl Správcem řádně poučen o zpracování a ochraně osobních údajů*, že sdělené osobní údaje jsou přesné a pravdivé a jsou Správci poskytovány dobrovolně.



V Olomouci dne ………………………………   				             …………………………………………….
podpis






 *Poučení Subjektu údajů 
Správce tímto v souladu s ustanovením čl. 13 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, obecného nařízení o ochraně osobních údajů (dále jen „Nařízení”), informuje, že:
· v souladu s čl. 7 nařízení a s § 87 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, jsem oprávněn kdykoli svůj souhlas odvolat (ať zčásti či úplně), a to sdělením o odvolání souhlasu, adresovaným UP. Odvoláním souhlasu není dotčena zákonnost zpracování osobních údajů před odvoláním souhlasu.
· že moje osobní údaje budou shromažďovat a dále zpracovávat pověření zaměstnanci UP. 
· že pozici pověřence pro ochranu osobních údajů na UP vykonává kancléř UP, přičemž jej lze kontaktovat na výše uvedené adrese sídla UP.

Beru na vědomí také následující poučení činěná ze strany UP v souvislosti s výše popsaným zpracováním osobních údajů v souladu s čl. 13 nařízení, popř. podle čl. 15 až 22, 34 a 77 nařízení takto:
· mám dle čl. 15 nařízení právo získat od UP potvrzení, zda osobní údaje, které se mne týkají, jsou či nejsou zpracovány, a pokud jsou zpracovány, mám právo získat přístup k těmto osobním údajům a k souvisejícím informacím vymezeným čl. 15 odst. 1 písm. a) - h) nařízení;
· mám za podmínek dle čl. 15 nařízení právo na bezúplatné poskytnutí jedné kopie zpracovávaných osobních údajů;
· mám dle čl. 16 nařízení právo na opravu nepřesných osobních údajů, které se mne týkají, případně právo na doplnění neúplných osobních údajů;
· mám dle čl. 17 nařízení právo na to, aby UP bez zbytečného odkladu vymazala osobní údaje, které se mne týkají, a to za podmínek stanovených článkem 17 nařízení, tedy zejména pokud: 
a)	osobní údaje již nejsou potřebné pro účely, pro které byly shromážděny nebo jinak zpracovány;
b)	odvolám souhlas, na jehož základě byly údaje podle čl. 6 odst. 1 písm. a) nařízení nebo čl. 9 odst. 2 písm. a) nařízení zpracovány, a neexistuje žádný další právní důvod pro zpracování;
c)	vznesu námitky proti zpracování podle čl. 21 odst. 1 nařízení a neexistují žádné převažující oprávněné důvody pro zpracování nebo vznesete námitky proti zpracování podle čl. 21 odst. 2 nařízení;
d)	osobní údaje byly zpracovány protiprávně;
e)	osobní údaje musí být vymazány ke splnění právní povinnosti stanovené v právu Evropské unie nebo členského státu, které se na správce vztahuje;
f)	osobní údaje byly shromážděny v souvislosti s nabídkou služeb informační společnosti podle čl. 8 odst. 1 nařízení;
· mám za podmínek stanovených čl. 18 nařízení právo žádat, aby UP omezila zpracování osobních údajů;
· mám podmínek dle čl. 34 nařízení právo být informován o nastalém porušení zabezpečení osobních údajů, a to je-li pravděpodobné, že takový případ porušení zabezpečení osobních údajů bude mít za následek vysoké riziko pro práva a svobody fyzických osob;
· mám v souladu s čl. 77 nařízení právo podat stížnost u některého dozorového úřadu, zejména v členském státě svého obvyklého bydliště, místa výkonu zaměstnání nebo místa, kde došlo k údajnému porušení, pokud se domnívám, že zpracováním mých osobních údajů je porušeno nařízení.

Beru na vědomí, že další informace o mých právech ve vztahu ke zpracování osobních údajů obsahují čl. 15 až 22 a 34 nařízení.
Prohlašuji, že tento souhlas byl sepsán ve dvou vyhotoveních, přičemž jedno vyhotovení si ponechávám, jedno vyhotovení slouží UP k prokázání existence tohoto souhlasu.

